

с даты	курс у.е.
01.03.2017	58

**Картины, репродукции, модульные картины на холсте**

Латексная печать интерьерного качества на холстах для изготовления картин, репродукций, модульных панно.

Стоимость за 1 квадратный метр печати в зависимости от объема заказа													
Печать <b>интерьерного</b> качества на холсте	до 10 кв.м		от 10 до 20 кв.м		от 20 до 30 кв.м		от 30 до 100 кв.м		от 100 до 300 кв.м		от 300 кв.м		Ширина
	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	рулона, м *
			скидка	<b>10%</b>	скидка	<b>30%</b>	скидка	<b>35%</b>	скидка	<b>40%</b>	скидка	<b>45%</b>	(максимальная)
<b>Холсты натуральные</b>													
Холст натуральный "Ботичелли"	44,00	<b>2552,00</b>	39,60	<b>2296,80</b>	30,80	<b>1786,40</b>	28,60	<b>1658,80</b>	26,40	<b>1531,20</b>	24,20	<b>1403,60</b>	3,06
Холст натуральный художественный <b>АКЦИЯ! Скидка 10% включена в цену</b>	32,40	<b>1879,20</b>	29,16	<b>1691,28</b>	22,68	<b>1315,44</b>	21,06	<b>1221,48</b>	19,44	<b>1127,52</b>	17,82	<b>1033,56</b>	1,52
<b>Холсты полиэстеровые</b>													
Холст перламутровый	44,00	<b>2552,00</b>	39,60	<b>2296,80</b>	30,80	<b>1786,40</b>	28,60	<b>1658,80</b>	26,40	<b>1531,20</b>	24,20	<b>1403,60</b>	3,10
Холст искусственный	31,00	<b>1798,00</b>	27,90	<b>1618,20</b>	21,70	<b>1258,60</b>	20,15	<b>1168,70</b>	18,60	<b>1078,80</b>	17,05	<b>988,90</b>	3,20
Холст тканевый <b>АКЦИЯ! Скидка 10% включена в цену</b>	28,80	<b>1670,40</b>	25,92	<b>1503,36</b>	20,16	<b>1169,28</b>	18,72	<b>1085,76</b>	17,28	<b>1002,24</b>	15,84	<b>918,72</b>	3,08
Холст декоративный <b>снят с производства*****</b>	33,00	<b>1914,00</b>	26,10	<b>1513,80</b>	23,10	<b>1339,80</b>	21,45	<b>1244,10</b>	19,80	<b>1148,40</b>	18,15	<b>1052,70</b>	3,20

Стоимость указана в у.е. (условных единицах) и в рублях в соответствии с внутренним курсом. Оплата производится в рублях РФ по текущему прайсу на основании выставленного счета.

\* Указана максимальная ширина материала для печати без стыков и швов, длина ограничена только длиной рулона. Для получения изображения большей ширины, применяется сшивка или состыковка полотен при монтаже.

\*\*\*\*\*Сняты с производства, или будут сняты после распродажи остатков. Возможно "под заказ" по предварительному согласованию сроков и объемов заказа

\*\*\*\*Сняты со складской программы-возможно "под заказ" от 160 кв.м

**Заказы на печать картин площадью менее 0,5 кв.метра оценивается как 0,5 кв.метра**

**На заказы от 300 кв.м. возможны индивидуальные скидки.**

**На заказы от 1000 кв.м -индивидуальный расчет цены.**

**Возможна наценка:**

1. На заказы с отвалом материала более 20% возможна доплата за материал.

2. На срочные заказы возможна наценка.

Для заказов печати на холстах — цветопроба по прайсу, но не менее 10 у.е. за 1 шт. (стоимость цветопробы будет вычитаться при заказе более 10 кв.м.)

Заказы по печати на фотообоях, тканях, текстиле, холстах — срок изготовления от 1 до 7 дней. На заказы сроком изготовления 1 день — наценка 25%

**Натяжка холстов на стандартный деревянный подрамник 2 см\*4 см**

Стоимость за 1 погонный метр натяжки холста на подрамник в зависимости от объема заказа				
Подрамник 2 см*4 см рекомендован для картин, если одна из сторон менее 60 см	до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 пог.м	
	руб.	руб.	руб.	
		5%	10%	
Натяжка холста на подрамник, если все стороны менее 60 см. (изготавливается без дополнительных усилений)	Подрамник Натяжка***	140,00 130,00	133,00 123,50	126,00 117,00
<b>Итого подрамник толщиной 2 см *4 см с услугой по галерейной натяжке для небольших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>270,00</b>	<b>256,50</b>	<b>243,00</b>
Натяжка холста на подрамник, если одна из сторон равна или более 60 см, или если одна из сторон больше другой в 3 раза и более (дополнительно для усиления устанавливается 1 или более поперечных перекладин, или усиливающие раскосы по углам, в зависимости от размера подрамника)	Подрамник* и усиления**	180,00	171,00	162,00
	Натяжка***	130,00	123,50	117,00
<b>Итого подрамник толщиной 2 см *4 см с услугой по галерейной натяжке для больших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>310,00</b>	<b>294,50</b>	<b>279,00</b>

\*Для картин размером более 0,6 м\*0,6 м во избежание деформации рекомендуется использовать для натяжки улучшенный подрамник 2 см\*6 см

\*\*Для картин размером более 1\*1,5 м во избежание деформации рекомендуется использовать для натяжки широкий подрамник 4 см\*4 см

\*\*\* Для картин размером более 1\*1,5 м (для дополнительной фиксации, во избежание перекоса), в нижних углах на подрамнике крепится велкроточка (липучка). Надо отделить верхнюю часть липучки и прикрепить к стене с помощью мебельного степлера или 2-х стороннего скотча. Затем повесить картину за подрамник, и зафиксировать нижнюю часть картины с помощью липучек.

Галерейная натяжка — изображение на холсте продолжается на боковые стороны подрамника, холст закрепляется скобами с обратной стороны подрамника.

Картина будет иметь законченный вид, не требуется дополнительное оформление в раму или багет.

**Натяжка холстов на улучшенный деревянный подрамник 2 см\*6 см**

Стоимость за 1 погонный метр натяжки холста на подрамник в зависимости от объема заказа				
Подрамник 2 см * 6 см рекомендован для картин, если одна из сторон равна или более 60 см и менее 150 см	до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 пог.м	
	руб.	руб.	руб.	
		5%	10%	
Натяжка холста на подрамник, если все стороны менее 150 см. (изготавливается без дополнительных усилений)	Подрамник Натяжка***	160,00 130,00	152,00 123,50	144,00 117,00
<b>Итого подрамник толщиной 2 см *6 см с услугой по галерейной натяжке для небольших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>290,00</b>	<b>275,50</b>	<b>261,00</b>
Натяжка холста на подрамник, если одна из сторон равна или более 150 см, или если одна из сторон больше другой в 4 раза и более (дополнительно для усиления устанавливается 1 или более поперечных перекладин, или усиливающие раскосы по углам, в зависимости от размера подрамника)	Подрамник* и усиления**	200,00	190,00	180,00
	Натяжка***	130,00	123,50	117,00
<b>Итого подрамник толщиной 2 см *6 см с услугой по галерейной натяжке для больших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>330,00</b>	<b>313,50</b>	<b>297,00</b>

\*Для картин размером более 1 м\*1,5 м во избежание деформации рекомендуется использовать для натяжки широкий подрамник 4 см\*4 см

\*\*Для картин размером более 1\*1,5 м (для дополнительной фиксации, во избежание перекоса), в нижних углах на подрамнике крепится велкроточка (липучка). Надо отделить верхнюю часть липучки и прикрепить к стене с помощью мебельного степлера или 2-х стороннего скотча. Затем повесить картину за подрамник, и зафиксировать нижнюю часть картины с помощью липучек.

Галерейная натяжка — изображение на холсте продолжается на боковые стороны подрамника, холст закрепляется скобами с обратной стороны подрамника.

Картина будет иметь законченный вид, не требуется дополнительное оформление в раму или багет.

**Натяжка холстов на широкий деревянный подрамник 4 см\*4 см**

Стоимость за 1 погонный метр натяжки холста на подрамник в зависимости от объема заказа				
Подрамник 4 см * 4 см рекомендован для картин, если одна из сторон равна или более 150 см. Так же рекомендован, если необходим более объемный вид картины ( за счет большей толщины подрамника -4 см).	до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 пог.м	
	руб.	руб.	руб.	
		5%	10%	
Натяжка холста на подрамник, если все стороны менее 200 см. (изготавливается без дополнительных усилений)	Подрамник Натяжка***	180,00 130,00	171,00 123,50	162,00 117,00
<b>Итого широкий подрамник толщиной 4 см *4 см с услугой по галерейной натяжке для небольших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>310,00</b>	<b>294,50</b>	<b>279,00</b>
Натяжка холста на подрамник, если одна из сторон равна или более 200 см*, или если одна из сторон больше другой в 4 раза и более (дополнительно для усиления устанавливается 1 или более поперечных перекладин, или усиливающие раскосы по углам, в зависимости от размера подрамника)	Подрамник и усиления**	220,00	209,00	198,00
	Натяжка***	130,00	123,50	117,00
<b>Итого широкий подрамник толщиной 4 см *4 см с услугой по галерейной натяжке для больших картин без учета стоимости печати на холсте</b>		<b>350,00</b>	<b>332,50</b>	<b>315,00</b>

\* Так как брус для подрамника 4 см\* 4 см имеет длину 220 см, при изготовлении картин размером более бруса, части бруса срачиваются между собой.

\*\* Для картин размером более 1\*1,5 м (для дополнительной фиксации, во избежание перекоса), в нижних углах на подрамнике крепится велкроточка (липучка). Надо отделить верхнюю часть липучки и прикрепить к стене с помощью мебельного степлера или 2-х стороннего скотча. Затем повесить картину за подрамник, и зафиксировать нижнюю часть картины с помощью липучек.

Галерейная натяжка — изображение на холсте продолжается на боковые стороны подрамника, холст закрепляется скобами с обратной стороны подрамника.

Картина будет иметь законченный вид, не требуется дополнительное оформление в раму или багет.

**Наклейка холстов и текстиля на оргалит\***

Стоимость за 1 квадратный метр наклейки холста на оргалит в зависимости от объема заказа				
Виды работ	до 30 кв.м	от 30 до 100 кв.м	от 100 кв.м	
	руб.	руб.	руб.	
		5%	10%	
Наклейка холста на оргалит	Оргалит	290,00	275,50	261,00
	Наклейка	420,00	399,00	378,00
	<b>Итого оргалит и холст</b>	<b>710,00</b>	<b>674,50</b>	<b>639,00</b>

\*Наклейка холста на оргалит обычно применяется для дальнейшего обрамления в багет. Натянутый на подрамник галерейным способом холст тоже может использоваться для обрамления в багет, но это не обязательно, поскольку картина и так будет иметь законченный вид.

**Подвесы\***

Стоимость за 1 комплект подвесов для картин			
Виды комплектов	кол-во подвесов	цена за подвес -1 шт.	руб.
Комплект подвесов для небольших картин шириной до 80 см	2	12,5	30,00
Комплект подвесов для картин средних размеров- шириной от 80 до 200 см	4	12,5	60,00
Комплект подвесов для картин больших размеров- шириной от 200 см	8	12,5	110,00

Заказ по натяжке холста на подрамник площадью менее 0,5 кв. метра

\*Подвесы не обязательны, картины хорошо подвешиваются на подрамник.



Не является публичной офертой.

Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

Цены на готовые картины из галереи, на холсте художественном в зависимости от объёма заказа					
	до 5 шт	от 5 до 10 шт	от 10 до 30 шт	размеры, м	
		5%	10%	ширина	высота
Готовые* картины из галереи, на холсте художественном с подрамником 2*4 см	1103,16	1048,00	992,84	0,25	0,20
	1129,84	1073,35	1016,86	0,25	0,25
	1237,72	1175,83	1113,95	0,40	0,30
	1346,18	1278,87	1211,56	0,50	0,40
Готовые* картины из галереи, на холсте художественном с подрамником 2*6 см	1556,14	1478,33	1400,53	0,60	0,60
	1896,02	1801,22	1706,42	0,80	0,60
	2303,76	2188,57	2073,38	0,90	0,70
	3172,60	3013,97	2855,34	1,20	0,80

Цены на авторские картины на холсте художественном в зависимости от объёма заказа					
	до 5 шт	от 5 до 10 шт	от 10 до 30 шт	размеры, м	
		5%	10%	ширина	высота
Авторские** картины на холсте художественном с подрамником 2*4 см	1702,88	1648,00	1592,84	0,25	0,20
	1729,56	1673,35	1616,86	0,25	0,25
	1837,44	1775,83	1713,95	0,40	0,30
	1945,90	1878,87	1811,56	0,50	0,40
Авторские** картины на холсте художественном с подрамником 2*6 см	2155,86	2078,33	2000,53	0,60	0,60
	2495,74	2401,22	2306,42	0,80	0,60
	2903,48	2788,57	2673,38	0,90	0,70
	3772,32	3613,97	3455,34	1,20	0,80

\*Готовые картины из галереи - это картины, изготовленные с использованием приобретенных в фотобанках изображений.

\*\*Авторские картины - это картины, изготовленные с использованием рисунков, сделанных вручную нашими художниками

Не является публичной офертой.

Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

с даты	курс у.е.
01.03.2017	58

**Объемные фотопанно на жесткой основе, модульные фотопанно**

Стоимость за 1 квадратный метр печати, ламинации и основы для фотопанно в зависимости от объема заказа													
Виды работ	до 5 кв.м		от 5 до 15 кв.м		от 15 до 30 кв.м		от 30 до 100 кв.м		от 100 до 300 кв.м		от 300 кв.м		Размеры без стыков, м *
	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	
Основа для объемного фотопанно толщиной 25 мм, интерьерная печать, нанесение фотоизображения, защитная ламинация	55,00	3190,00	49,50	2871,00	46,75	2711,50	44,00	2552,00	41,25	2392,50	38,50	2233,00	1,98*2,78

Цены за 1 погонный метр резки и нанесения изображение на торцы основы в зависимости от объема заказа				
Виды работ	до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 пог.м	от 1000 пог.м
	руб.	руб.	руб.	руб.
Резка основы по периметру, рез для подвеса с оборотной стороны, нанесение изображения на торцы основы, упаковка	350,00	315,00	297,50	280,00

Стоимость указана в у.е. (условных единицах) и в рублях в соответствии с внутренним курсом. Оплата производится в рублях РФ по текущему прайсу на основании выставленного счета.

**Заказ по оформлению фотопанно площадью менее 0,5 кв. метра оценивается как 0,5 кв.м.**

\* Указан максимальный размер изделия без стыков и швов. Для получения изображений большего размера применяется состыковка изделий при монтаже.

**Заказы на печать постеров площадью менее 0,5 кв.метра оценивается как 0,5 кв.метра**

**На заказы от 300 кв.м возможны индивидуальные скидки.**

**На заказы от 1000 кв.м -индивидуальный расчет цены.**

Возможна наценка:

1. На заказы с отвалом материала более 20% возможна доплата за материал.

2. На срочные заказы возможна наценка.

Для заказов печати на с/к пленках -одна цветопроба площадью до 0,3 кв.м для заказа более 10 кв.м.-бесплатно

Цены на готовые объемные фотопанно	размер, м	размер, м	цена за шт	количество	сумма, руб
		0,2	0,2	450	1
	0,2	0,2	450	2	900
	0,2	0,2	450	3	1350
	0,2	0,2	450	4	1800
	0,2	0,3	600	1	600
	0,2	0,3	600	2	1200
	0,2	0,3	600	3	1800
	0,2	0,3	600	4	2400
	0,2	0,43	750	1	750
	0,2	0,43	750	2	1500
	0,2	0,43	750	3	2250
	0,2	0,43	750	4	3000
	0,25	0,3	700	1	700
	0,25	0,3	700	2	1400
	0,25	0,3	700	3	2100
	0,25	0,3	700	4	2800
	0,3	0,3	750	1	750
	0,3	0,3	750	2	1500
	0,3	0,3	750	3	2250
	0,3	0,3	750	4	3000
	0,3	0,35	850	1	850
	0,3	0,35	850	2	1700
	0,3	0,35	850	3	2550
	0,3	0,35	850	4	3400
	0,3	0,4	900	1	900
	0,3	0,4	900	2	1800
	0,3	0,4	900	3	2700
	0,3	0,4	900	4	3600
	0,3	0,62	1200	1	1200
	0,3	0,62	1200	2	2400
	0,3	0,62	1200	3	3600
	0,3	0,62	1200	4	4800



Не является публичной офертой.

Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

с даты	курс у.е.
01.03.2017	58

**3D фотопостер из пенокартона, модульные 3D фотопостеры**

Стоимость за 1 квадратный метр печати и основы для фотопостера в зависимости от объема заказа													
Виды работ	до 5 кв.м		от 5 до 15 кв.м		от 15 до 30 кв.м		от 30 до 100 кв.м		от 100 до 300 кв.м		от 300 кв.м		Размеры без стыков, м *
	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	
			скидка	10%	скидка	15%	скидка	20%	скидка	25%	скидка	30%	(максимальные)
Основа для фотопостера из пенокартона, интерьерная печать, нанесение фотоизображения	33,00	1914,00	29,70	1722,60	28,05	1626,90	26,40	1531,20	24,75	1435,50	23,10	1339,80	1,10*2,70

Цены за 1 погонный метр резки и нанесения изображения на торцы основы в зависимости от объема заказа				
Виды работ	до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 пог.м	от 1000 пог.м
	руб.	руб.	руб.	руб.
		10%	15%	20%
Резка основы по периметру, биговка и резы для загибов, загиб основы для придания объема 40 мм, нанесение изображения на торцы основы, фиксирование загибов, отверстия для подвеса, упаковки	550,00	495,00	467,50	440,00

Стоимость указана в у.е. (условных единицах) и в рублях в соответствии с внутренним курсом. Оплата производится в рублях РФ по текущему прайсу на основании выставленного счета.

**Заказ по оформлению фотопостера площадью менее 0,5 кв. метра оценивается как 0,5 кв.м.**

\* Указан максимальный размер изделия без стыков и швов. Для получения изображений большего размера применяется состыковка изделий при монтаже.

**Заказы на печать постеров площадью менее 0,5 кв.метра оцениваются как 0,5 кв.метр**

На заказы от 300 кв.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 1000 кв.м -индивидуальный расчет цены.

Возможна наценка:

1. На заказы с отвалом материала более 20% возможна доплата за материал.
2. На срочные заказы возможна наценка.

Для заказов печати на с/к пленках -одна цветопроба площадью до 0,3 кв.м для заказа более 10 кв.м.-бесплатно

Цены на готовые 3D фотопостеры	размер, м	размер, м	цена за шт	количество	сумма, руб
		0,2	0,2	550	1
	0,2	0,2	550	2	1100
	0,2	0,2	550	3	1650
	0,2	0,2	550	4	2200
	0,2	0,3	650	1	650
	0,2	0,3	650	2	1300
	0,2	0,3	650	3	1950
	0,2	0,3	650	4	2600
	0,2	0,43	850	1	850
	0,2	0,43	850	2	1700
	0,2	0,43	850	3	2550
	0,2	0,43	850	4	3400
	0,25	0,3	750	1	750
	0,25	0,3	750	2	1500
	0,25	0,3	750	3	2250
	0,25	0,3	750	4	3000
	0,3	0,3	850	1	850
	0,3	0,3	850	2	1700
	0,3	0,3	850	3	2550
	0,3	0,3	850	4	3400
	0,3	0,35	900	1	900
	0,3	0,35	900	2	1800
	0,3	0,35	900	3	2700
	0,3	0,35	900	4	3600
	0,3	0,4	1000	1	1000
	0,3	0,4	1000	2	2000
	0,3	0,4	1000	3	3000
	0,3	0,4	1000	4	4000
	0,3	0,62	1350	1	1350
	0,3	0,62	1350	2	2700
	0,3	0,62	1350	3	4050
	0,3	0,62	1350	4	5400



Не является публичной офертой.

Прайс лист может быть изменен в одностороннем порядке без предварительного уведомления.

с даты	курс у.е.
01.03.2017	58

Постеры из текстиля. Модульные текстильные постеры.

Латексная печать интерьерного качества на ткани для изготовления постеров из текстиля с натяжкой в алюминиевую рамку.\*\*\*\*\*

Стоимость за 1 квадратный метр печати в зависимости от объема заказа*****													
Печать интерьерного качества на текстиле	до 10 кв.м		от 10 до 20 кв.м		от 20 до 30 кв.м		от 30 до 100 кв.м		от 100 до 300 кв.м		от 300 кв.м		Ширина рулона, м * (максимальная)
	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	у.е.	руб.	
			скидка	10%	скидка	30%	скидка	35%	скидка	40%	скидка	45%	
<b>Ткани и текстиль</b>													
Ткань "Деколайт/Бокс"	34,00	1972,00	30,60	1774,80	23,80	1380,40	22,10	1261,80	20,40	1183,20	18,70	1084,60	3,00
Ткань "Деколайт/Бокс" (печать в режиме "для подсветки")	37,00	2146,00	33,30	1931,40	25,90	1502,20	24,05	1394,90	22,20	1287,60	20,35	1180,30	3,00
Ткань "Дистлей" Акция! Скидка 5% включена в цену	24,70	1432,60	22,23	1289,34	17,29	1002,82	16,06	931,19	14,82	859,56	13,59	787,93	3,20
Ткань "Самба" Акция! Скидка 5% включена в цену	31,35	1818,30	28,22	1636,47	21,95	1272,81	20,38	1181,90	18,81	1090,98	17,24	1000,07	3,20
Ткань "Самба" (печать в режиме "для подсветки")	36,00	2088,00	32,40	1879,20	25,20	1461,60	23,40	1357,20	21,60	1252,80	19,80	1148,40	3,20
Ткань "Тентекс" Распродажа остатков! ****Скидка 20% включена в цену	27,20	1577,60	24,48	1419,84	19,04	1104,32	17,68	1025,44	16,32	946,56	14,96	867,68	2,52

Стоимость указана в у.е. (условных единицах) и в рублях в соответствии с внутренним курсом. Оплата производится в рублях РФ по текущему прайсу на основании примененного счета.

\* Указана максимальная ширина материала для печати без стыков и швов, длина ограничена только длиной рулона. Для получения изображения большей ширины применяется сшивка или состыковка полотен при монтаже.

\*\*\*\*\*Сняты с производства, или будут сняты после распродажи остатков. Возможно "под заказ" по предварительному согласованию сроков и объемов заказа

\*\*\*\*\*Заказ на УФ-печать - +1,5 у.е. к цене, УФ-печать на материалах для подсветки +3 у.е.

Заказы на печать постеров из текстиля площадью менее 0,5 кв.метра оцениваются как 0,5 кв.метр

На заказы от 300 кв.м. возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 1000 кв.м. индивидуальный расчет цены.

Возможна наценка:

1. На заказы с отвалом материала более 20% возможна доплата за материал.
2. На срочные заказы возможна наценка.

Для заказов печати на тканях и текстиле -цветопроба по прайсу, но не менее 10 у.е. за 1 шт. (стоимость цветопробы будет вычитаться при заказе более 10 кв.м.)

Для заказов печати на фреске -цветопроба по прайсу, но не менее 27 у.е. за 1 шт. (стоимость цветопробы будет вычитаться при заказе более 5 кв.м.)

Заказы по печати на фотообоях, тканях, текстиле, холстах-срок изготовления от 1 до 7 дней. На заказы сроком изготовления 1 день-наценка 25%

Натяжка текстиля в алюминиевую рамку. Рамочные профильные системы для натяжения текстиля

Стоимость за 1 ед. измерения изготовления рамочных профильных систем для натяжения текстиля в зависимости от объема заказа в погонных метрах						
Виды профилей и комплектующих для сборки 1 конструкции	до 30 пог.м	от 30 до 100 пог.м	от 100 до 300 пог.м	от 300 до 1000 пог.м	от 1000 пог.м	Единица измерения
	руб.	руб.	руб.	руб.	руб.	
Профиль №17 для небольших односторонних рам (до формата А0 или до 1 кв.м)	450,00	427,50	405,00	382,50	360,00	пог.м
Комплектующие для сборки одной рамы №17	250,00	237,50	225,00	212,50	200,00	комплект
Профиль №23 для больших односторонних рам (формата более А0 или более 1 кв.м)	720,00	684,00	648,00	612,00	576,00	пог.м
Комплектующие для сборки одной рамы №23	560,00	532,00	504,00	476,00	448,00	комплект
Профиль №46 для двухсторонних рам	1150,00	1092,50	1035,00	977,50	920,00	пог.м
Комплектующие для сборки одной рамы №46	560,00	532,00	504,00	476,00	448,00	комплект
Профиль №100 для текстильных световых коробов	1150,00	1092,50	1035,00	977,50	920,00	пог.м
Комплектующие для сборки одной рамы №100	750,00	712,50	675,00	637,50	600,00	комплект
Профиль КУБ для текстильных объемных конструкций (12 ребер из профиля)*	2250,00	2137,50	2025,00	1912,50	1800,00	пог.м
Комплектующие для сборки одной конструкции КУБ*	11000,00	10450,00	9900,00	9350,00	8800,00	комплект

Стоимость профиля указана с учетом всех технологических припусков и резов (доплата за остатки от целых хлыстов профиля не взимается)

\* Под заказ (цены указаны ориентировочные, необходимо уточнить)

На заказы от 1000 пог.м возможны индивидуальные скидки.

На заказы от 5000 пог.м -индивидуальный расчет цены.

Дополнительных комплектующие и усиления для больших постеров и рам

Стоимость за 1 единицу измерения дополнительных комплектующих и усилений для больших рам			
Виды дополнительных комплектующих	Соответствие профилям	ед. измерения	руб.
Соединительная пластина с винтами (если размер рамы длиннее профиля) Профили имеют длину 6,10 м (10 см - технический запас)	№23, №46, куб	шт.	60
Комплект замков фиксаторов с болтом (2 шт.) для усиливающего профиля-инпоста по 90 град	№23, №46, куб	комп.	298
Комплект замков фиксаторов с болтом для крепежа под 45°. (левый+правый) для усиливающего профиля-инпоста по углу 45 градусов	№23, №46, куб	комп.	580
Внутренний усиливающий профиль-инпост, анодированный	№23, №46, куб	м.п.	400
Уголок декоративный, 40*40 мм, серый *	№23, №46	шт.	300
*Уголок декоративный, 40*40 мм, черный *	№23, №46	шт.	300
Ножка-опора для профиля для натяжения текстиля, нержавеющей сталь (для установки рамы на пол) *	№23, №46, №100	шт.	2970
Ножка-опора для профиля для натяжения текстиля, крашенная сталь (для установки рамы на пол) *	№23, №46, №100	шт.	1620
Петля для соединения профиля для натяжения текстиля, анодированное серебро (для соединения различных рам между собой, для изготовления ширм, перегородок) *	№46	шт.	900
Комплект для подвеса профиля (верхний/нижний держатель+тросс 3 м) *	куб и №46	комп.	1750
Комплект подвесов (2 шт.) клик сталь	№23	комп.	40

\* Под заказ (цены указаны ориентировочные, необходимо уточнить)

Рамы больших размеров рекомендуется усиливать или крепить к стене (или другой жесткой основе). Ткань в раму, которая будет крепиться к стене, устанавливается после монтажа.

Рама большого размера будет выдаваться заказчику в разобранном виде в упаковке, ткань с пришитой лентой в отдельной упаковке

Стоимость монтажа рам на стену высотой до 3 метра на территории заказчика 220 руб. за пог.метр, натяжка ткани в раму 160 руб.кв.метр

Стоимость монтажа рам на стену высотой от 3 до 4,5 метра на территории заказчика 270 руб. за пог.метр, натяжка ткани в раму 200 руб.кв.метр

Стоимость монтажа и натяжки на высоте более 4,5 метров -индивидуальный расчет.

Минимальная стоимость монтажа с выездом на территорию заказчика в пределах КАД- 2000 руб.